
お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、来る6月24日より、当社の電話・FAX番号が下記のとおり変更と

なりますので、ご面倒で恐縮ではございますが、電話・FAX番号のお控えなど、

ご訂正くださいますようお願い申しあげます。

敬具

【現在の番号】
0475-26-5361、5362（6/24より使用不可）

0475-27-4660  　       （6/24より使用不可）

【変更後の番号】

　電話番号：0475-23-0211 FAX番号：0475-22-3736

※所在地の変更はございませんので住所は変わりませんが、事務所の

　 場所が変わりますので、来社の際はご注意ください。

日東造機株式会社

〒297-0029

千葉県茂原市高師585

 TEL:0475-23-0211

電話・FAX番号一部変更のお知らせ

記

　　電話番号：

　　FAX番号：

1F

事務所

正門


